
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 11. 2018 DO 30. 11. 2018

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový  28% 0,5l

7,91€
9,49€ s DPH 
1L=13,56€

Novinka

7,91€
9,49€ s DPH 
1L=13,56€

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,08€

8,49€ s DPH

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

13,99€

16,79€ s DPH

PRELIKA

10,83€
12,99€ s DPH 

1L=25,98€

9,91€
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

PRELIKA

Stock Slovakia,a.s.

Spišiacka 
TRADIČNÁ
SLIVOVICA

ORIGINÁL
SLIVKOVÝ DESTILÁT

54,16€

64,99€ s DPH

Exxtra jemná
priamo z čistej
prírody

Amundsen 37,5% 1,0l



VYSKÚŠAJTE EXKLUZÍVNY PRÉMIOVÝ GIN.

KREATÍVNY  
THE BOTANIST GIN & TONIC  

S VYUŽITÍM  
SEZÓNNYCH KVETÍN  

 ČI BYLÍN.

4 cl THE BOTANIST

20 cl FEVER-TREE  
PREMIUM INDIAN  

TONIC WATER

BYLINKY PODĽA  
VLASTNÉHO VÝBERU

ĽAD

K NÁKUPU  
THE BOTANIST 0,7 L  

ZÍSKATE  
8× FEVER-TREE  
INDIAN TONIC  

WATER  
ZADARMO!

T H E  B OTA N I S T.
PRVÝ A JEDINÝ ISLAY DRY GIN

1×

8×

PRI KÚPE ĽUBOVOĽNEJ FĽAŠE  
Z PORTFÓLIA BRUICHLADDICH  

ZÍSKATE 2 KS POHÁROV  
NAVYŠE

2×

PRI KÚPE 1× TULLAMORE D.E.W. 12 Y.O. ALEBO 1× 14 Y.O. 
ZÍSKATE 2 KS POHÁROV NAVYŠE

Tullamore D.E.W. 
12 y.o. • 0,7 L

Tullamore D.E.W. 
14 y.o. • 0,7 L

2 ×

PRI KÚPE 3× GRANT’S 0,7 L  
ZÍSKATE 6 KS POHÁROV  

NAVYŠE

3×

6×GRANT’S
FAMILY RESERVE

0,7 L

NEPITE. OBJAVUJTE.
Intenzívna, ale jemná chuť, ktorá graduje s počtom hviezdiček

Objavte chuť najjemnejšieho jantárového alkoholu
pod slnkom s Metaxa 5* a Metaxa 7* v darčekovom

balení za skvelú cenu!



Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa 7*
0,7 l
– darčekové  
balenie

VO_vizualy_SK.indd   1 08/10/2018   16:47

8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 14,27€

33,99€
40,79€ s DPH 

1L= 58,27€

11,16€
13,39€ s DPH 
1L= 19,13€

40% 0,7l

38% 

26,83€
32,19€ s DPH 
1L= 45,99€

35,83€
42,99€ s DPH 

1L= 61,41€

35% 1,0l

22,58€
27,09€ s DPH 

1L= 38,70€

46% 0,7l

40%

50% 0,7l
+tuba

50% 0,7l
+tuba

59,5% 0,7l
+tuba

48,74€
58,49€ s DPH 

1L= 83,56€

84,74€
101,69€ s DPH 

1L= 145,27€

41,3% 0,7l

0,2l

8,58€
10,29€ s DPH 

1L= 14,70€

40% 0,7l

Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia

nePRestávAjte
LOVIŤ

Jägermeister 0,7L 
za skvelú cenu!

-18
 °C

raz MEISTER, NAVZDY MEISTER.ˇ
www.jagermeister.sk

Rémy-Cointreau  Slovakia

13,83€

16,59€ s DPH

35% 1,0l

KÚP 6X 
JÄGERMEISTER 1L

A ZÍSKAJ
PARTY BOX

NAVYŠE



PRIVATE RESERVE
0,7 L

ANGELS’ TREASURE
0,7 L

METAXA 12*
0,7 L

Akcia sa vzťahuje iba na vyobrazené  
produkty a platí do vypredania zásob.

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY METAXA ZA CENU 

DRAHŠIEHO Z NICH.

RÉMY MARTIN 
1738 ACCORD ROYAL

0,7 L

RÉMY MARTIN XO
0,7 L

RÉMY MARTIN VSOP  
MATURE CASK FINISH

0,7 L

Akcia sa vzťahuje iba na vyobrazené  
produkty a platí do vypredania zásob.

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY RÉMY MARTIN  

ZA CENU DRAHŠIEHO Z NICH.

4 cl [kuantró] 10 cl sódy limetkyĽAHKÝ DRINK S ŤAŽKÝM MENOM

KÚPTE  
COINTREAU  
A NA DRUHÚ  
FĽAŠU S ROVNAKÝM 
OBJEMOM ZÍSKATE 
50% ZĽAVU.
Akcia sa vzťahuje iba na  
vyobrazené produkty a platí  
do vypredania zásob.

COINTREAU
1 L

COINTREAU
0,7 L

S 50% ZĽAVOU

Specialni_nabidka_MET_RM_COI_a4_SK_krabice_VS2.indd   1 08/10/2018   18:06

Rémy-Cointreau  Slovakia

PRIVATE RESERVE
0,7 L

ANGELS’ TREASURE
0,7 L

METAXA 12*
0,7 L

Akcia sa vzťahuje iba na vyobrazené  
produkty a platí do vypredania zásob.

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY METAXA ZA CENU 

DRAHŠIEHO Z NICH.

RÉMY MARTIN 
1738 ACCORD ROYAL

0,7 L

RÉMY MARTIN XO
0,7 L

RÉMY MARTIN VSOP  
MATURE CASK FINISH

0,7 L

Akcia sa vzťahuje iba na vyobrazené  
produkty a platí do vypredania zásob.

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY RÉMY MARTIN  

ZA CENU DRAHŠIEHO Z NICH.

4 cl [kuantró] 10 cl sódy limetkyĽAHKÝ DRINK S ŤAŽKÝM MENOM

KÚPTE  
COINTREAU  
A NA DRUHÚ  
FĽAŠU S ROVNAKÝM 
OBJEMOM ZÍSKATE 
50% ZĽAVU.
Akcia sa vzťahuje iba na  
vyobrazené produkty a platí  
do vypredania zásob.

COINTREAU
1 L

COINTREAU
0,7 L

S 50% ZĽAVOU

Specialni_nabidka_MET_RM_COI_a4_SK_krabice_VS2.indd   1 08/10/2018   18:06

12,83€
15,39€ s DPH 

1L=21,99€

PRIVATE RESERVE
0,7 L

ANGELS’ TREASURE
0,7 L

METAXA 12*
0,7 L

Akcia sa vzťahuje iba na vyobrazené  
produkty a platí do vypredania zásob.

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY METAXA ZA CENU 

DRAHŠIEHO Z NICH.

RÉMY MARTIN 
1738 ACCORD ROYAL

0,7 L

RÉMY MARTIN XO
0,7 L

RÉMY MARTIN VSOP  
MATURE CASK FINISH

0,7 L

Akcia sa vzťahuje iba na vyobrazené  
produkty a platí do vypredania zásob.

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY RÉMY MARTIN  

ZA CENU DRAHŠIEHO Z NICH.

4 cl [kuantró] 10 cl sódy limetkyĽAHKÝ DRINK S ŤAŽKÝM MENOM

KÚPTE  
COINTREAU  
A NA DRUHÚ  
FĽAŠU S ROVNAKÝM 
OBJEMOM ZÍSKATE 
50% ZĽAVU.
Akcia sa vzťahuje iba na  
vyobrazené produkty a platí  
do vypredania zásob.

COINTREAU
1 L

COINTREAU
0,7 L

S 50% ZĽAVOU

Specialni_nabidka_MET_RM_COI_a4_SK_krabice_VS2.indd   1 08/10/2018   18:06

1x 0,7l
40%

19,16€
22,99€ s DPH 

1L=32,84€

16,44€

19,73€ s DPH

24,66€

29,59€ s DPH

PRIVATE RESERVE
0,7 L

ANGELS’ TREASURE
0,7 L

METAXA 12*
0,7 L

Akcia sa vzťahuje iba na vyobrazené  
produkty a platí do vypredania zásob.

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY METAXA ZA CENU 

DRAHŠIEHO Z NICH.

RÉMY MARTIN 
1738 ACCORD ROYAL

0,7 L

RÉMY MARTIN XO
0,7 L

RÉMY MARTIN VSOP  
MATURE CASK FINISH

0,7 L

Akcia sa vzťahuje iba na vyobrazené  
produkty a platí do vypredania zásob.

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY RÉMY MARTIN  

ZA CENU DRAHŠIEHO Z NICH.

4 cl [kuantró] 10 cl sódy limetkyĽAHKÝ DRINK S ŤAŽKÝM MENOM

KÚPTE  
COINTREAU  
A NA DRUHÚ  
FĽAŠU S ROVNAKÝM 
OBJEMOM ZÍSKATE 
50% ZĽAVU.
Akcia sa vzťahuje iba na  
vyobrazené produkty a platí  
do vypredania zásob.

COINTREAU
1 L

COINTREAU
0,7 L

S 50% ZĽAVOU

Specialni_nabidka_MET_RM_COI_a4_SK_krabice_VS2.indd   1 08/10/2018   18:06

1x 1,0l
40%

122,38€
146,86€ s DPH 
1L= 209,80€

45,49€
54,59€ s DPH 

1L= 77,99€

21,58€
25,89€ s DPH 

1L= 36,99€

84,16€
100,99€ s DPH 

1L=144,27€

35,16€
42,19€ s DPH 

1L= 60,27€

25,58€
30,69€ s DPH 

1L= 43,84€



www.pisrozumom.sk 

 www.pisrozumom.sk

www.pisrozumom.sk

www.pisrozumom.sk

18,49€
22,19€ s DPH 

1L= 31,70€

Olmeca Silver
38% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

19,09€ s DPH

15,91€

Pernod Ricard Slovakia

Beefeater
 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

12,91€

15,49€ s DPH

14,99€ s DPH

12,49€

21% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH

10,99€

Absolut 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

17,91€
21,49€ s DPH 

1L=30,70€

Martell V.S. 40% 0,7l;
Martell V.S.O.P. 40% 0,7l + kartón;

Martell X.O. 40% 0,7l + kartón

Pernod Ricard Slovakia

125,49€
150,59€ s DPH 

1L=215,13€

28,33€
33,99€ s DPH 

1L=48,56€

Havana Club Añejo 3 Años
40% 1,0l

13,89€ s DPH

11,58€

Pernod Ricard Slovakia

Becherovka 
38% 1,0l 

Ballantine's
40% 1,0l

15,89€ s DPH

13,24€

Pernod Ricard Slovakia

13,99€ s DPH

11,66€

Pernod Ricard Slovakia

Plánujete oslavu 
a neviete 

odhadnúť  množstvo 
nápojov? 

RADŠEJ  NAKÚPTE  VIAC!

Neotvorené a 
nepoškodené

fľaše  zakúpené  u  nás  
môžete  po predložení  
pokladničného  bločku  

do  7 dní  vrátiť.



13,16€

15,79€ s DPH

14,08€

16,89€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

5,58
6,69€ s DPH 

1L= 9,56€

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

Stroh Jagertee 80% 0,5l džbán; Stroh Fire Chili 20% 0,7l;
Stroh Jagertee 40% 1,0l džbán

RUDOLF JELÍNEK Slovakia7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 25,18€

12,33€

14,79€ s DPH

Namiešaný ako pocta k založeniu Saint James Plantations. 
Cuveé 1765 je subtílna zmes rumov, ktoré sú prísne vybrané pre svoju  

hladkú arómu a sú starené v malých dubových sudoch minimálne 6 rokov.
RUDOLF JELÍNEK Slovakia - oficiálny distribútor

www.rjelinek.sk

JEL_Saint_James_Vyska.indd   8 15.03.17   13:00

Saint James Cuveé 1765  
42% 0,7l

28,66€
34,39€ s DPH 

1L= 49,13€

Saint James Vieux 
XO 43% 0,7l

RUDOLF JELÍNEKRUDOLF JELÍNEK Slovakia

26,66€
31,99€ s DPH 

1L= 45,70€

Československá Slivovica
50% 0,35l + kartón

9,08€
10,89€ s DPH 

1L= 31,11€

Čerešňovica 42% 0,7l; Malinovica 42% 0,7l;
Trnkovica 42% 0,7l; Jadernička 42% 0,7l

12,83€
15,39€ s DPH 
1L= 21,99€

14,41€
17,29€ s DPH 
1L= 24,70€

12,91€
15,49€ s DPH 

1L= 22,13€

Hruška Premium 38% 0,7l
Slivka Premium 38% 0,7l

Marhuľa Premium 38% 0,7l

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

Borovička Jelínek 37,5% 0,7l;
Borovička s horcom 37,5% 0,7l

Vodka Jelínek 
40% 0,7l

NEJV_A4_8+1.indd   1 11.9.2018   13:39:45

St.Nicolaus Trade

7,33€

8,79€ s DPH

Soberano_africola_A5_sirka.indd   1 16/07/2018   13:34

Soberano_africola_A5_sirka.indd   1 16/07/2018   13:34

Soberano_africola_A5_sirka.indd   1 16/07/2018   13:34

7,74€
9,29€ s DPH 
1L=13,27€

36% 0,7l

36% 1,0l

10,58€

12,69€ s DPH

St.Nicolaus Trade



0

5

25

75

95

100

9,49€
11,39€ s DPH 
1L= 16,27€

7,08€
8,49€ s DPH 
1L= 12,13€

Karloff

10,74€
12,89€ s DPH 

1L= 18,41€

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 21,69€

9,49€
11,39€ s DPH 
1L= 47,46€

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 45,79€

4,33€
5,19€ s DPH 
1L= 6,92€

12,49€
14,99€ s DPH 

1L= 21,41€

10,83€
12,99€ s DPH 

1L= 18,56€

9,08€
10,89€ s DPH 

1L= 15,56€

8,08€
9,69€ s DPH 
1L= 13,84€

12,49€
14,99€ s DPH 

1L= 21,41€

13,33€
15,99€ s DPH 
1L= 22,84€

9,58€
11,49€ s DPH 
1L= 16,41€

9,58€
11,49€ s DPH 
1L= 16,41€

8,99€
10,79€ s DPH 
1L= 15,41€

8,99€
10,79€ s DPH 
1L= 15,41€

9,99€

11,99€ s DPH 
1L= 17,13€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

12,49€
14,99€ s DPH 

1L= 21,41€

13,99€
16,79€ s DPH 
1L= 23,99€

Tatratea 22% 0,7l tuba; Tatratea 32% 0,7l tuba;
Tatratea 42% 0,7l tuba; Tatratea 52% 0,7l tuba;
Tatratea 62% 0,7l tuba; Tatratea 72% 0,7l tuba

Karloff 

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

Jim Beam White Label 40% 1,0l;
Jim Beam Apple 35% 1,0l; 
Jim Beam Honey 35% 1,0l; 

Jim Beam Red Stag 40% 1,0l

11,24€

13,49€ s DPH

Stock Slovensko s.r.o

10,83€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

11,91€
14,29€ s DPH 

1L=20,41€

15,41€
18,49€ s DPH 

1L=26,41€

23,33€
27,99€ s DPH 

1L=39,99€

8,83€
10,59€ s DPH 

1L= 15,13€

0,7l 38%
40% 0,7l
 + kartón

40% 0,7l 

11,74€
14,09€ s DPH 

1L=20,13€

Stock Slovensko s.r.o

Stock Slovensko s.r.o

Stock Slovensko s.r.o
Slivovica kosher 52% 0,7l; Hruškovica Kosher 52% 0,7l;

Zlatá Hruškovica 50% 0,7l; Zlatá Borovička 42% 0,7l + drevená 
kazeta;  Zlatá Slivovica 50% 0,7l + drevená kazeta

15,08€
18,09€ s DPH 

1L=25,84€

Starosel Hroznovica 40% 0,5l; Starosel 
Hroznovica Muškátová 40% 0,5l; 

Starosel Hruškovica 40% 0,5l

Starosel Slovensko,s.r.o.

7,74€
9,29€ s DPH 
1L=18,58€

Karloff

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

Rum Captain Gold Spiced 35% 0,7l;
Rum Ron Cariba White 37,5% 0,7l;
Rum Ron Cariba Dark 37,5% 0,7l

UNITED BRANDS SLOVAKIA, s.r.o.



10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 17,99€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L=18,98€

9,91€
11,89€ s DPH 
1L= 16,99€

14,16€
16,99€ s DPH 

1L=24,27€

 Bošácka slivovica 
52% 0,7l

+ 2 poháre v kazete

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,99€
5,99€ s DPH 
1L= 8,56€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

OLD HEROLD

Hruška 40% 0,5l;
Slivka 40% 0,5l

Slivka 40% 0,7l

Habanera 
40% 0,7l

Chalupárska
Slivka
40% 0,2l

5,49€
6,59€ s DPH 

1L= 9,41€

4,33€
5,19€ s DPH 

1L= 7,41€

3,24€
3,89€ s DPH 

1L= 7,78€

1,46€
1,75€ s DPH 
1L= 8,75€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

12,58€
15,09€ s DPH 
1L= 21,56€

Bošácka slivovica 52% 0,7l hranatá; Bošácka slivovica 52% 1,0l;
 Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

OLD HEROLD

OLD HEROLD

OLD HEROLD

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

14,83€

17,79€ s DPH

FORMÁT 210x148,5 mm, SPADÁVKA 5 mm

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

inzercia 2016-06-23 Koniferum (210x148,5mm) 4 flase bleda B (pressdata).pdf   4   27. 6. 2016   10:06:01

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

37,5% 1,0l

7,49€

8,99€ s DPH

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

OLD HEROLD

3,41€
4,09€ s DPH 

1L=5,84€

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

OLD HEROLD

8,16€
9,79€ s DPH 
1L= 13,99€

6,66€
7,99€ s DPH 
1L= 11,41€



  Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l ;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  

Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

7,24€
8,69€ s DPH 
1L= 12,41€

PRELIKA

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

23,08€
27,69€ s DPH 

1L=39,56€

PRELIKA

Staroslovanský  
čaj 52% 0,7l

7,33€
8,79€ s DPH 
1L=12,56€

Excelsior Gin 38% 0,7l 
kazeta + 2poháre

Excelsior Griotka 28% 0,7l 
kazeta + 2poháre

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

PRELIKA PRELIKA

PRELIKA

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

PRELIKA

4,91€
5,89€ s DPH 

1L=8,41€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 14,27€

Staroslovanská Slivka
Budík 38% 0,7l 
drevená kazeta

PRELIKA

13,33€
15,99€ s DPH 

1L=22,84€

24,74€
29,69€ s DPH 

1L= 59,38€

Staroslovanská Slivovica 52% 0,5l 
+ 6 pohárikov v kazete

PRELIKA

Staroslovanská 
Slivovica Juliana 

38% 0,5l

PRELIKA

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=19,98€

PRELIKA



Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské brandy Škorica-Klinček

36% 0,7l

Hubert J.E.

5,33€
6,39€ s DPH 

1L=9,13 €

HUBERT J.E.
Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;

Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l

3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

4,83€
5,79€ s DPH 

1L=7,72€

5,99€
7,19€ s DPH 
1L= 9,59€

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

 Vitis Chateau Pezinok Tramín červený VzH 0,75l;
Vitis Chateau Pezinok Muškát Otonel 0,75l;

Vitis Chateau Pezinok Chardonnay VzH 0,75l
Vitis Chateau Pezinok Frankovka modrá NZ 0,75l

HUBERT J.E.

HUBERT J.E.

Hubert Club sladké 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

1,91€

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

2,58€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

1,91€

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

2,08€

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Svätovavrinecké 0,75l;  Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

HUBERT J.E.

3,66€
4,39€ s DPH 

1L=5,85€

NOVINKA

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

HUBERT J.E.

4,91€
 5,89€ s DPH 

1L=3,93€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,24€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

5,99€
7,19€ s DPH 
1L= 9,59€

5,99€
7,19€ s DPH 
1L= 9,59€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

Hubert De Luxe 0,75l  
+ 2 poháre v kazete

HUBERT J.E.

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=13,32€

3,24€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=14,27 €

Karpatské brandy originál 36% 0,7l
+ darčekové balenie

Hubert J.E.



Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,58€

1,89€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,91€

2,29€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

HUBERT J.E.
Zámocké biele suché 1,0l;

Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

1,41€

1,69€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,74€

2,09€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

MOVINO

Víno Movino TÚŽBA Muškát 0,75l; Movino TÚŽBA Rulandské biele 0,75l;
Movino TÚŽBA Tramín červený 0,75l; Movino TÚŽBA Frankovka modrá 0,75l;

Movino TÚŽBA Cabernet Sauvignon0,75l

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

4,33€
5,19€ s DPH 

1L=6,92€

4,08€
4,89€ s DPH 

1L=6,52€

Víno Movino VÁŠEŇ Rulandské bieleVzH 0,75l; 
VÁŠEŇ Chardonnay VzH 0,75l;  VÁŠEŇ Cabernet Sauvignon VzH 0,75l; 

Movino VÁŠEŇ Frankovka modrá VzH 0,75l

MOVINO

4,16€
4,99€ s DPH 

1L=9,98€

MOVINO
Emócia Tramín

Červený VzH 0,5l;
Emócia  Devín VzH 0,5l

2,24€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

2,24€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

Movino Zážitok Rulandské biele 0,75l; Zážitok Chardonnay 0,75l;
Movino Zážitok Cabernet Sauvignon 0,75l; 

Movino Zážitok Frankovka modrá 0,75l

MOVINO

AKCIA !
ku kartónu
MOVINO Vášeň

alebo MOVINO Emócia 

3 poháre na víno

ZDARMA
MOVINO

Veltlínske zelené 1,0l; Novohradské biele 1,0l; 
Novohradské červené 1,0l

1,79€

2,15€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 19,98€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; Furmint 
polosladké 0,75l; Svätý Urban polosladké 0,75l; Tokaj 3-putňový 0,5l

TOKAJ & Co.

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

Víno Matyšák VGB Müller Thurgau 0,75l; Matyšák VGB Veltlínske zelené 0,75l;
Víno Matyšák VGB Rizling vlašský 0,75l; Matyšák VGB rankovka modrá 0,75l;

Víno Matyšák VGB Svätovavrinecké 0,75l; Matyšák VGB rankovka modrá rosé 0,75l

Víno  Matyšák

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€
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Nealko Fuze Tea Citrón-Citrónová tráva 0,25l; 
Nealko Fuze Tea Mango-Harmanček 0,25l;

Nealko Fuze Tea Broskyňa-Ibištek 0,25l COCA COLA

0,63€
0,76€ s DPH 
1L= 3,04€

RQ_A5sirka_2018_SK.indd   1 7. 5. 2018   19:29:23

Aperol Barbieri 
11% 1,0l

COCA COLA

citrónová tráva 0,33l COCA COLA

0,66€
0,79€ s DPH 
1L= 2,89€

10,74€

12,89€ s DPH

Nealko Cappy Orange/Tangerine 0,8l;
Nealko Cappy Multifruit/Honey 0,8l;

Nealko Cappy Antiox/Veggie Juice 0,8l COCA COLA

1,21€
1,45€ s DPH 

1L= 1,81€
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Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN 
GINGER 

(zázvor) 0,7L

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

TIP NA
DRINK

MONIN 
CHESTNUT
(gaštan) 0,7L

MONIN 
CINNAMON
(škorica) 0,7L

20 ml Winter Spice sirupu
150 ml mlieka
30 ml espressa

WINTER
SPICE LATTE

MONIN 
WINTER SPICE

0,7L

MON_letak_A5_zari_VZ2.indd   1 12.10.18   12:44

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€
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Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN GIFT SET COFFEE 4x0,25L

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

1x MONIN 
CHOCOLATE 0,25l

ZADARMO

MON_letak_A5_zari_VZ1.indd   1 12.10.18   12:46

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

12,49€

14,99€ s DPH

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

Nealko Vinea biela 0,25l; Vinea červená 0,25l; Rajec min.voda 0,33l sýtená; 
Rajec min.voda 0,33l nesýtená; Rajec min.voda 0,33l jemne sýtená

0,51€
0,61€ s DPH 
1L= 2,44€

0,27€
0,32€ s DPH 

1L= 0,97€

KOFOLA

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l  fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka; 

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 097,

	      7898 098,
	      7898 099,

      GSM: 0907 927 755
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08:00 - 12.00

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

Slovenské pramene a žriedla

Pfanner  Ricky  jablko 0,2l, 
Pfanner  Ricky  jahoda 0,2l, 

Pfanner  Ricky  pomaranč  0,2l,  
Pfanner  Ricky  multivitamín 0,2l

Slovenské pramene a žriedla

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=3,45€

0,18€
0,22€ s DPH 

1L=1,10€

Pfanner  Brusnica 1,0l; Pfanner Mango1,0l; Pfanner  Grep ružový 1,0l; Pfanner Jablko 1,0l; Pfanner  Paradajka1,0l; Pfanner Jahoda 1,0l; Pfanner  Multivitamin 1,0l;  
Pfanner Pomaranč 100% 1,0l;  Pfanner Ananás 1,0l;  Pfanner  Čučoriedka 1,0l; Pfanner Čierna ríbezľa 1,0l

Slovenské pramene a žriedla

1,21€

1,45€ s DPH

1,21€

1,45€ s DPH

1,21€

1,45€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

Slovenské pramene a žriedla

0,33l 0,7l

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=1,00€

0,33€
0,40€ s DPH 

1L=0,57€

0,33l sýtená; 0,33l nesýtená; 0,33l jemne sýtená;
0,7l sýtená; 0,7l nesýtená; 0,7l jemne sýtená


